UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1151

O Reitor em exercício da Universidade Estadual

de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com
o Edital UESC nº 117/2017.

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado do Processo

Seletivo de Ingresso para Monitores do Programa Todos Pela Alfabetização
- TOPA, conforme anexo único desta Portaria:

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 15 de setembro de 2017.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR EM EXERCÍCIO

      UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 1151

1. MONITORES NA ÁREA ADMINISTRATIVA - POR CLASSIFICAÇÃO

NOME TURNO

1. TAIS DAS FLORES SANTOS MATUTINO

2. ALEXANDRE JOSÉ DA SILVA NETO VESPERTINO

2. MONITORES NA ÁREA ADMINISTRATIVA – CADASTRO RESERVA POR
CLASSIFICAÇÃO

NOME

1. WADSON DIAS DA SILVA

2. ANDRE SILVA SANTOS

3. MONITORES DE TURMA - POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

NOME

1. MAITANA DE CÁSSIA DOS SANTOS

2. RUTILÉA MENDES DE MORAIS

3. ROBSON ALMEIDA DA SILVA

4. SÉRGIO HENRIQUE JESUS RABELO

4. MONITORES DE TURMA – CADASTRO RESERVA

NOME

5. FRANCIELE BRITO BARBOSA